[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 03.03.2009г.№56
О назначении муниципального координатора

по проведению мониторинговых исследований

качества образования в Духовницком районе

В целях реализации региональной программы мониторинговых исследований качества образования, утвержденной приказом министерства образования Саратовской области от 05.06.2008 г. № 1108

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить муниципальным координатором по проведению мониторинговых исследований качества образования в Духовницком районе методиста управления образования Н.Г.Кулакову.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зав.метод.кабинетом Ю.В.Мельник

Начальник управления образования _________ Н.Н.Кожебаткина

С приказом ознакомлен:                     _________ Ю.В.Мельник __ __ 2009г

                                                               _________ Н.Г.Кулакова  __ __ 2009г